
MEDIAKIT DIGITÁLNÍ REKLAMY 2022



OBSAH, KTERÝ SI ZAMILUJETE!
Premium Native je přirozený a moderní obsah šitý na míru. Ve spolupráci s klientem 
vytváříme výpravné příspěvky týkající se jejich produktů, služeb nebo dalšího 
obsahu, který chtějí poutavou formou předat čtenáři a zvýšit tak pravděpodobnost 
splnění primárního cíle a očekávání.

PREMIUM NATIVE vs. PR ČLÁNEK
Premium Native je ve všech ohledech mnohonásobně efektivnější reklamní sdělení 
než PR článek a zároveň dosahuje vyššího konverzního poměru u stanovených cílů.

HLAVNÍ PŘEDNOSTI PREMIUM NATIVE:
Obsáhlejší sdělení - až 10 000 znaků + grafické podklady dle potřeby klienta.

Možnost vkládání složitých grafických prvků - velké fotogalerie, videa, animace, 
infografika, grafy, tabulky a mnoho dalšího.

CTA - výzvy k akci v příspěvku samotném, efektivní prolinkování s webem klienta.

Strategické rozložení prvků se záměrem plnění stanovených cílů klienta.
Garance 10 000 návštěv! 

Dopředu lze domluvit měření základních ukazatelů efektivity obsahu daného 
příspěvku:
  • Počet uživatelů
  • Návštěva 
  • % scrolling uživatelů - 25, 50, 75, 100%
  • Bounce rate
  • Prokliky jednotlivých CTA a dalších odkazů

CENA OD 60 000 KČ

PREMIUM NATIVE

https://www.iconiq.cz/bydleni/harrachov-peaks/


PR ČLÁNKY 

PR ČLÁNKY LZE ZAKOUPIT VE 2 FORMÁCH:

INTERNÍ ZPRACOVÁNÍ
Redakční zpracování článku na míru klientovi (nejčastější témata jsou
propagace produktu, osobnosti nebo služby).
Článek s odkazem je na webu zveřejněný trvale.

JIŽ OD 12 000 Kč

EXTERNÍ ZPRACOVÁNÍ
Obsah a podklady pošlete a my vložíme na web a provedeme kosmetické 
úpravy (nejčastější témata jsou propagace produktu, osobnosti nebo služby).
Článek s odkazem je na webu zveřejněný trvale.

JIŽ OD 3000 Kč

GARANTOVANÉ PR ČLÁNKY
Pokud potřebujete na článku generovat vyšší návštěvnost, využijte naší 
nabídky garantovaného objemu návštěvnosti. Nejžádanější garance se 
pohybují mezi 1000 - 5000 návštěv.

CENY VARIABILNÍ



PR ČLÁNEK 
V KARUSELU 

OBJEDNEJTE SI FIXACI VAŠEHO OBSAHU 
NA TOP POZICÍCH!
Využijte nabídky pevné fixace Vašeho obsahu v rámci karuselu 
na estate.cz.

Statisticky je obsah v karuselu nejnavštěvovanějším obsahem 
webu a je po příchodu čtenáře neustále na očích.

Nabízíme 3 prémiové pozice, které si lze pronajmout na 
libovolně dlouhou dobu s minimální rozsahem 7 dnů. 

U každé pozice garantujeme minimálně 1000 návštěv týdně.

INTERNÍ ZPRACOVÁNÍ
OD 22 000 KČ / 7 DNŮ

EXTERNÍ ZPRACOVÁNÍ
OD 14 000 KČ / 7 DNŮ

Za každý další týden si klient musí připlatit 4000 Kč.



BANNEROVÁ REKLAMA

REKLAMNÍ PLOCHY PRO PRÉMIOVOU KLIENTELU!
Pronajměte si reklamní prostor na našich webových stránkách 
a nepropásněte příležitost zviditelnit své produkty a služby 
prémiové cílové skupině!

AKTUÁLNĚ SI MŮŽETE VYBRAT ZE 4 BANNEROVÝCH FORMÁTŮ:

LEADERBOARD
1060 x 250 nebo 970 x 250 (IAB standard)

HALFPAGE
300 x 600

SQUARE 
300 x 300 nebo 300 x 250 (IAB standard)

ARTICLE AD
707 x 250 nebo 468 × 60 (IAB standard)

Plochy si lze pronajmout i na delší časové období 
v rámci dlouhodobé spolupráce. 

Minimální časový rozsah je 14 dnů.

ESTATE.CZ
OD 8000 KČ / 14 DNŮ

ICONIQ.CZ
OD 6000 KČ / 14 DNŮ

Leaderboard

Halfpage Article Ad



VIDEOREKLAMA

PROPAGUJTE SVÉ SLUŽBY FORMOU VIDEA!
Audiovizuální forma prakticky ihned vzbuzuje emoce, je skvěle viditelná 
a díky tomu si uživatelé lépe zapamatují Vaše sdělení. Přitáhněte 
pozornost k Vašemu produktu nebo službě videoreklamou s praktickou 
ukázkou nebo detailním záběrem.

NABÍZÍME 2 FORMÁTY:

OUTSTREAM
Tento formát se vždy otevírá uvnitř obsahu jednotlivých článků a také 
na homepage nebo v jednotlivých sekcích. Video se primárně přehrává 
ve smyčce za sebou, ale lze nastavit frekvenci přehrání podle potřeby 
klienta. Do videa se vkládá odkaz a po prokliku přesměruje uživatele na 
klientem určené místo. Prokliky i imprese lze měřit pomocí trackovacích 
kódů nebo UTM parametrů.

OD 15 000 KČ / MĚSÍC

INTERSTITIAL
Tento prémiový formát se přehrává po návštěvě uživatele nad 
veškerým obsahem s možností ukončení či přeskočení. Okno 
s přehrávačem se po přehrání videa samo zavře a uživatel může 
pokračovat v procházení webu. Přehrávač je možné také jednoduše 
zavřít nebo přeskočit přehrávání. Do formátů se vkládá odkaz a po 
prokliku přesměruje uživatele na klientem určené místo. Prokliky 
i imprese lze měřit pomocí trackovacích kódů nebo UTM parametrů.

OD 20 000 KČ / MĚSÍC

Outstream

Interstitial



PARTNERSTVÍ NA 
SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

OSLOVTE PRÉMIOVOU CÍLOVOU SKUPINU 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH!
Nabízíme měsíční partnerství, v rámci kterého můžete každý týden komunikovat 
své produkty nebo služby na sociálních sítích Estate nebo ARCHITECT+.

Díky kontinuální komunikaci po dobu celého měsíce, tak zvýšíte 
pravděpodobnost splnění Vámi stanovených cílů a z našich sledujících se stanou 
Vaší zákazníci.

V RÁMCI PARTNERSTVÍ OBDRŽÍTE:
4 příspěvky ve feedu na zvoleném profilu + 2 příspěvky ve stories!

Garantujeme zásah 50 000 uživatelů - formou remarketingu oslovujeme 
vybranými příspěvky čtenáře Estate a ARCHITECT+.

Automaticky odkazujeme na sociální sítě partnera v každém příspěvku.

Zároveň lze ke každému příspěvku poslat i URL adresu, kterou vložíme po dobu 
spolupráce do bia zvoleného profilu, a uživatel se tak může prokliknout přímo 
na Vaši domovskou stránku. 

INSTAGRAM
OD 24 000 KČ

FACEBOOK
OD 20 000 KČ



NEWSLETTER

Pravidelně zasílaný newsletter časopisu Estate až na 57 000 kontaktů 
z řad nejvyšších zástupců českých a slovenských podnikatelů, 
developerů, manažerů a vedení společností.
 
Obsah: výběr těch nejzajímavějších témat z byznysu; novinky ze 
světa realit a developmentu; trendy lifestylu, designu, cestování 
a architektury

Průměrný open rate: 30 %

Termín rozeslání: každý měsíc

PR ČLÁNEK
40 000 KČ

BANNER LEADERBOARD
50 000 KČ

https://mailchi.mp/premiummediagroup.cz/developerm-se-da-a-zpov-slavomra-pavlka-vc-v-novm-newsletteru-estate?e=5ac92c4e20


NEWSLETTER

Nejúspěšnější newsletter z oblasti architektury a designu 
zasílaný na neustále rostoucí databázi 23 000 kontaktů 
milovníků kvalitní architektury z řad architektů, designérů, 
podnikatelů, developerů a dalších zástupců vedení 
společností.
 
Obsah: atraktivní témata z oblasti architektury a printové 
verze ARCHITECT+
 
Průměrný open rate: 60 %

Termín rozeslání: každý měsíc

PR ČLÁNEK
40 000 KČ

BANNER LEADERBOARD
50 000 KČ

https://mailchi.mp/premiummediagroup.cz/architect-na-konec-jak-poirot-potkal-cimrmana?e=5ac92c4e20


PRODUKTOVÝ
NEWSLETTER

Speciální produktový newsletter časopisu ARCHITECT+ zasílaný 
na neustále rostoucí databázi 23 000 kontaktů milovníků kvalitní 
architektury z řad architektů, designérů, podnikatelů, developerů 
a dalších zástupců vedení společností.
 
Obsah: produktové tipy

Průměrný open rate: 50 %

Termín rozeslání: s každým vydáním časopisu 
(únor, duben, červen, srpen, říjen, listopad)

CENY OD 30 000 KČ

https://mailchi.mp/premiummediagroup.cz/produktov-newsletter-asopisu-architect?e=5ac92c4e20


NEWSLETTERY

Tematický newsletter se sportovní tématikou 
zasílaný na databázi až na cca 57 000 kontaktů z řad 
nejvyšších zástupců českých a slovenských podnikatelů, 
manažerů a nejvyššího vedení společností se zájmem 
o golf a zimní sporty včetně členů žebříčku TOP 100 
golfistů byznysmanů a 50 nejvlivnějších osobností 
českého golfu.
 
Obsah: témata a aktuality se sportovní tématikou

Průměrný open rate: 25 %

Termín rozeslání: s každým vydáním časopisu
Premium Ski (říjen, listopad, prosinec, leden)
Premium Golf (květen, září)

+

PR ČLÁNEK
40 000 KČ

BANNER LEADERBOARD
50 000 KČ

https://mailchi.mp/premiummediagroup.cz/architect-na-konec-jak-poirot-potkal-cimrmana?e=5ac92c4e20
https://mailchi.mp/premiummediagroup.cz/zimn-sezona-je-za-dvemi-naerpejte-inspiraci-s-asopisem-premium-ski?e=5ac92c4e20


Premium Media Products s.r.o.
Na Perštýně 362/2

Praha 1

Architect Plus s.r.o.
Na Perštýně 362/2

Praha 1

PR ČLÁNEK
1 normostrana textu včetně nadpisu  
(text projde bezplatnou korekturou 
od editora)
3-6 fotografií ve formátu JPG
Odkazy dle požadavků  
(odkazy by měly obsahovat UTM 
kódy)

BANNERY
Formát JPG/PNG nebo HTML5
Maximální velikost 250 kB
Odkaz dle požadavku  
(odkaz by měl obsahovat UTM 
kód)
 

VIDEOREKLAMA
Rozměry: 640 x 360 px (Nebo 
jiný poměr strach 16:9)
Formát videa: MP4, MOV, 
MPG, MPEG, AVI VAST 4.0, 3.0, 
2.0 VPAID
Doporučená délka videa:  
maximálně 1 minuta
Datová velikost: není omezena, 
doporučujeme však maximální 
velikost 800 MB

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
Jako podklad je možné zaslat:
Obrázek - PNG/JPG
Příspěvek ve feedu: 1080 x 1080
Příspěvek ve stories: 1080 x 1920
Video - MP4/AVI
Příspěvek ve feedu: Poměr stran 
1:1, délka max 120 sec.
Příspěvek ve stories: 1080 x 1920, 
délka max 120 sec.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

OBCHOD
Libor Rys

tel: +420 602 444 693
e-mail: libor.rys@premiummediagroup.cz

 

Podklady prosím dodejte na iveta.pisarikova@premiummediagroup.cz


